
 

 Clasificación  : VII TROFEU SUBAIDA - OPEN B                                        

 

 Lugar de celebración : SUBAIDA              

 Fecha                : 12/02/23 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  14     Kms - Promed     :  14.36  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 RAMON,DAVID          MA-40  ES XEBEL.LI DE EIVISSA C.  00:58:29           

   2     594 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  00:58:39       10 seg. 

   3      19 FEBRER,JOAN          MA-40  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:58:46       17 seg. 

   4     592 RIGO,SEBASTIAN       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:01:29     3:00 min. 

   5     591 ADROVER,MIGUEL JUAN  MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:02:11     3:42 min. 

   6       5 GORNES,MATIAS        MA-50  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:02:48     4:19 min. 

   7     524 TABERNER,SEBASTIAN   MA-40  CLUB CICLISTA CA S´ARROSE  01:02:59     4:30 min. 

   8       1 MARQUES,GREGORIO     MA-50  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:03:06     4:37 min. 

   9     590 ADROVER,GUILLEM      MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:03:13     4:44 min. 

  10      30 SINTES,BARTOLOME     MA-40  CLUB ESPORTIU ISLAND ESPO  01:05:24     6:55 min. 

  11     718 MAYANS,JUAN          MA-50  ANDRATX CLUB CICLISTA      01:06:25     7:56 min. 

  12     595 NADAL,JOAN           MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:07:07     8:38 min. 

  13     664 GRIMALT,JOSEP ANTONI MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:08:05     9:36 min. 

  14       2 ALONSO,SANTIAGO      MA-50  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:09:07    10:38 min. 

  15      11 DELGADO,DOMINGO MANU MA-40  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:11:49    13:20 min. 

  16      32 CONEJO,LUIS          MA-40  LAGOSTENA TEAM C.D.        01:12:04    13:35 min. 

  17     502 FIGUEROA,ALEJANDRO   MA-40  VICENC REYNES C.C.         01:12:04    13:35 min. 

  18      37 JUAN,LUCAS           MA-40  NP                         01:12:57    14:28 min. 

  19     717 GINARD,JULIAN        MA-60  ANDRATX CLUB CICLISTA      01:13:10    14:41 min. 

  20      45 SUREDA,AINA          F-ELI  RODADORS CLUB ESPORTIU     01:13:54    15:25 min. 

  21      46 ANGLADA,NICO         MA-40  NP                         01:13:54    15:25 min. 

  22      49 SERVERA,JOAN         MA-40  NP                         01:16:01    17:32 min. 

  23      12 JUANICO,IGNACIO JOSE MA-40  CLUB ESPORTIU ISLAND ESPO  01:18:10    19:41 min. 

  24      85 FORTEZA,ANTONIA      F-S23  INFINEATHAI-ARABAY-VAS BA  01:24:27    1 Vts  

  25      55 TALTAVULL,MARIONA    F-CAD  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:28:40    1 Vts  

  26       3 MERCADAL,ALBERT      CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:33:20    1 Vts  

  27      15 MOLL,MARIA           F-JUN  ES PORT GRUP ESPORTIU      01:39:59    1 Vts  

  28      27 MOLL,LAURA           F-JUN  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:40:41    1 Vts  

  29  Fc  21 ZORNOZA,MIQUEL       CADET  ES PORT GRUP ESPORTIU      02:04:40    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 29 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 RAMON,DAVID          MA-40  ES XEBEL.LI DE EIVISSA C. 00:58:29           

   2     594 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 00:58:39       10 seg. 

   3      19 FEBRER,JOAN          MA-40  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:58:46       17 seg. 

   4     592 RIGO,SEBASTIAN       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:01:29     3:00 min. 

   5     591 ADROVER,MIGUEL JUAN  MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:02:11     3:42 min. 

   6     524 TABERNER,SEBASTIAN   MA-40  CLUB CICLISTA CA S´ARROSE 01:02:59     4:30 min. 

   7     590 ADROVER,GUILLEM      MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:03:13     4:44 min. 

   8      30 SINTES,BARTOLOME     MA-40  CLUB ESPORTIU ISLAND ESPO 01:05:24     6:55 min. 

   9     595 NADAL,JOAN           MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:07:07     8:38 min. 

  10     664 GRIMALT,JOSEP ANTONI MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:08:05     9:36 min. 

  11      11 DELGADO,DOMINGO MANU MA-40  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:11:49    13:20 min. 

  12      32 CONEJO,LUIS          MA-40  LAGOSTENA TEAM C.D.       01:12:04    13:35 min. 

  13     502 FIGUEROA,ALEJANDRO   MA-40  VICENC REYNES C.C.        01:12:04    13:35 min. 

  14      37 JUAN,LUCAS           MA-40  NP                        01:12:57    14:28 min. 

  15      46 ANGLADA,NICO         MA-40  NP                        01:13:54    15:25 min. 

  16      49 SERVERA,JOAN         MA-40  NP                        01:16:01    17:32 min. 

  17      12 JUANICO,IGNACIO JOSE MA-40  CLUB ESPORTIU ISLAND ESPO 01:18:10    19:41 min. 

 

 

 

 

 

 

 



 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 GORNES,MATIAS        MA-50  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:02:48          min. 

   2       1 MARQUES,GREGORIO     MA-50  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:03:06       18 seg. 

   3     718 MAYANS,JUAN          MA-50  ANDRATX CLUB CICLISTA     01:06:25     3:37 min. 

   4       2 ALONSO,SANTIAGO      MA-50  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:09:07     6:19 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     717 GINARD,JULIAN        MA-60  ANDRATX CLUB CICLISTA     01:13:10          min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 SUREDA,AINA          F-ELI  RODADORS CLUB ESPORTIU    01:13:54          min.    

   2      85 FORTEZA,ANTONIA      F-S23  INFINEATHAI-ARABAY-VAS BA 01:24:27    1 Vts  

   3      55 TALTAVULL,MARIONA    F-CAD  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:28:40   1 Vts  

   4      15 MOLL,MARIA           F-JUN  ES PORT GRUP ESPORTIU     01:39:59    1 Vts  

   5      27 MOLL,LAURA           F-JUN  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:40:41    1 Vts  

 

 


